[image: image1.jpg]


[image: image2.jpg][Fig. 2]

o
3




KÄYTTÖOHJE

[image: image3.jpg]



CIRCUIT BEVELER

Malli:  CB-02

  Tekniset tiedot

	
	CB-02

	Ilmanpaine
	0.59 Mpa

	Ilmankulutus 
	0.4 m3 /min

	Pyörimisnopeus
	13 000 RPM

	Jyrsintä Kapasiteetti
	0~2C, 2R, 3R

	Viiste kulma
	45°

	Paino
	1.8kg

	Tärinätaso
	0.6 m/s2


                   Näitä teknisiä ominaisuuksia ja tuotetta voidaan muuttaa parantamis-

                   tarkoituksessa ilman erillistä ilmoitusta.

Kiitokset siitä että olette valinneet Circuit Bevelerin käyttöönne. Luotamme siihen että työkalu vastaa kaikkia odotuksianne voimassa ja suorituskyvyssä ja on vuosia tehokas työssänne. Circuit Beveler on suunniteltu erityisesti nopeuttamaan työskentelyänne sekä parantamaan työn laatua. Myyjänne ja Nitto kohkin agentit hoitavat täydellisen myynnin jälkeisen huollon. Ottakaa yhteyttä näihin edustajiin huoltoasioissa tai saadaksenne vastauksia työkaluun liittyviin kysymyksiin.

Johdanto

Circuit Beveler on tarkka paineilmalla toimiva käsityökalu, joka on suunniteltu parhaisiin suorituksiin päivittäisissä Viisteytys- ja pyöristystöissä. Huolenpitonne työkalun käsittelyssä on  kuitenkin tärkeää jos halutaan suorituskyvyn säilyvän vuosia. Tämä ohjekirja on tehty antamaan teille tarpeellisen tiedon pitämään Circuit Bevelerin tehokkaana työssä.

Ominaisuuksia

Voit pyöristää teräsreunoja aina säteeseen R2 vakiona (lisävaruste R3 asti).

Käyttämällä c-pintaista terää, voidaan viistää työkappaletta asteikolla 0 – 2 C

Viistettävien kappaleiden minimi mittoja. Reiän minimi halkaisija on 12 mm ja syvyys 20 mm, kaaren minimi säde 6 mm ja levyn minimi paksuus 10mm. 

[image: image4.jpg]tation. (Fig. 4)

Direction
the motor rotation

Cutting
direction
-—

77

Cutting
tip

A

5

g . 2F




Käyttöohjeita

[image: image5.jpg]- TNy Wwyes

Grinding off

\Cutting direction

[Fig. 5]

beveling, fix the work piece firmly. Especially



Oikealla ilmanpaineella on suuri merkitys työkalun

suorituskykyyn. CB-02 on suunniteltu

käyttöön ilmanpaineella 6 kg / cm2. Alhaisempi 

ilmanpaine heikentää suoritusta ja liian suuri ilmanpaine

voi johtaa osien rikkoutumiseen

Käyttäkää 9.5 mm paksuista letkua kompressorin ja

työkalun välillä. Kompressoitunut ilma kylmenee ja

sen sisältämä vesi erottuu heti kun ilma tulee kompres-

sorista. Osa vedestä kuitenkin kondensoituu letkuun ja

voi mennä työkalun koneistoon aiheuttaen harmia. Joten

asettakaa ilman suodatin ja voitelija kompressorin ja työkalun väliin.

Kompressorissa tulisi olla 5 tai suurempi hevosvoima jokaista circuit beveler yksikköä kohti.

Puhdistakaa letku puhaltamalla kompressoitunutta ilmaa sen läpi ennen CB-02 yhdistämistä letkuun kiinni. Tämä ehkäisee letkun sisällä olevan kosteuden ja pölyn pääsemistä työkaluun ja ehkäisee työkalun ruostumisen ja mahdolliset toimintahäiriöt.

Ennen kuin letku kiinnitetään, niin lisätkää 4-5 tippaa #10 koneöljyä ilmanottoaukkoon. (jos ei ole voitelijaa). Paksumman öljyn käyttö voi johtaa heikentyneeseen suoritukseen tai toimintahäiriöön. Jos käytetään paksumpaa öljyä vahingossa se on pestävä pois välittömästi. Työkalun voitelu joka neljäs tunti käytön aikana on tarpeellinen (jos ei käytetä voitelijaa).

Koneen käyttö
Käynnistä kone kuvan (alla) osoittamalla tavalla.

[image: image6.jpg]/
3.0 C1'5\ Bearing
Gauge Cutting tip
Disk
( CO.5 c2.0 /)2 /
large —Beveling—small” k
1 1
[ 1
Lock Unlock
Lock
ring





Viisteytys suunnan tulee olla sama kuin teräpään pyörimissuunta (kuva alla).

[image: image7.jpg]T . W W WNIV W WweY BT NNy v- - SR

[Fig. 11]




Jos viisteytys aloitetaan reunasta, niin olisi hyvä hioa nurkka pois ennen viistämistä kuvan (alla) osoittamalla tavalla.

[image: image8.jpg]% Remove

=

Disk

Tip setting
screw

Spanner

[Fig. 8]





Kiinnitä viistettävät kappaleet (erityisesti pienet kappaleet) hyvin ennen viistämistä.

Käynnistä kone ja paina ohjausrulla varovasti kappaleen reunaan ja terän pitäisi alkaa viistämään reunaa. Kun kone on työnnetty levyn reunaan, niin liikuta konetta levyn reunan mukaisesti. 

Älä koskaan käynnistä konetta, kun kone on levyn reunassa, vaan käynnistä kone ensin ja sen jälkeen työnnä kone kiinni levyn reunaan.

Viistesyvyyden säätö

Muista Irrottaa Paineilma letku koneesta ennen kuin säädät viisteytys syvyyttä.

Avaa ”Lock Ring” (kuva alla).

Pyörittämällä pöytää myötäpäivään viistesyvyys suurenee ja päinvastoin. Voit käyttää apuna koneen mukana tullutta tulkkia viistesyvyyden säätämiseen. Jos viistesyvyys on kuitenkin oltava erittäin tarkka, niin tee ensin koe viisteytys ja säädä sen mukaan.

[image: image9.jpg];\ Air Regulator

9.5mm (3/8") hose




Pyöristäminen CB-02:lla.

Koneella pystyy tekemään R2 ja R3 pyöristyksiä. Kuitenkin jos halutaan tehdä R3 pyöristyksiä on   teräpalan lisäksi vaihdettava koneeseen myös 10 mm ohjausrulla.

Syvyyden säätö pyöristäessä seuraavasti. Säädä pöytää kiertämällä, niin että pöytä on teräpalan uran korkeudella ( kuva alla). Tee kuitenkin aina koe pyöristys ja tarkista että jälki on hyvä ennen varsinaisen työn aloittamista.

[image: image10.jpg]' No.

|

The parts numbers with ( ) are included in the Ass’y parts written above them.

1 TQO0112 Cross recessed countersunk 4 43 | (TQ02321) | Name Plate CB-02 Exp. 1
Head Screw 4 X10 44 | (TQ02207) | Warning Label CE Mark 1

2 TB00668 Disk sub Ass’y 1set 24 TP16050 Packing A 1
40 | (TP17131) Drive Screw 2x3.2 4 25 TP16047 Value Body 1
41 (TQO0851) | Warning Plate 1 27 TP02638 Cross recessed Pan Head 4

3 TQO0629 Adjuster 1 Screw 4 x12

4 TQ00632 Lock Ring 1 28 TB0O1152 Throttle Lever Ass'y 1set

5 TPOO511 Cross recessed Pan Head 4 29 | (TP05498) Spring Pin 2X16 1

Screw 5X%x15 30 | (TPO0460) | Spring Pin 3x22 1

6 TP0O0513 Spring Washer M5 4 32 TA93070 Valve Stem A’ssy 1set

7 TQO0631 Housing Connector 1 33 TP06325 Adjust Valve 1

8 TQO0633 Packing 1 34 TP11997 O Ring KS-7 1

9 TQO00627 Hex. Cap Nut M4 1 35 TP06326 Spacer 6 X12X1.2 1
10 TP04234 Spring Washer M4 1 36 TP03695 Retaining Ring C-12 1
11 TQO00625 Ball Bearing L1150ZZ 1 37 TP09153 Stop ring 0-27 X 2.6 1
12 TQO00626 Tip Setting Screw 1 38 TA96867 Air Hose Sub Ass’y A 1/4 1set
13 TP16967 Tip 9.525 sq. 1 39 TQO1664 Exhaust Hose 1
14 TQO00624 Cutter spindle 1
15 | TP01913 | Ball Bearing 6000ZZ 1 Standard Accessory
16 TPO1911 End Plate B 1 TP02236 Bushing PT1/4 X NPT1/4 1
17 | TP01912 | Distance collar 1 TA9A639 | Tip 9.525 sq. 1
18 TA9A212 Blade Ass’y (4 pcs.) 1set TP16980 Spanner T-9F 1
19 TQ00623 Rotor 1 TQO0636 Hook Spanner 58-62 1
20 TP10000 Cylinder 1 TQO0637 Protective cap 1
21 TP01907 End Plate A 1 TQO00638 Gauge 1
22 TP00468 Ball Bearing 608ZZ 1 TQO00852 Instruction Manual 1
23 TB01269 Housing Ass'y 1set
42 | (TQO0658) | Drive Screw 1.85x3.2 4





Teräpalan vaihtaminen

Teräpalassa on käytettävissä neljä särmää. Teräpala tulee vaihtaa jos se on vioittunut. Jos viisteteho tuntuu pienenevän, jälki huonontuvan tai viisteeseen jää purseita, niin teräpala on vaihdettava tai käännettävä toinen särmä käyttöön.

Avaa pöydän lukitus ja ruuvaa pöytä irti ja pääset avaaman teräpalan ruuvin. Aseta uusi teräpala tai käännä vanhasta teräpalasta uusi särmä käyttöön. Kiristä teräruuvi ja lukitse pöytä takaisin paikalleen ja kone on taas valmis viistämään.


Huolto ja tarkastukset

Poista Paineilma letku koneesta huollon ja tarkastuksien ajaksi.

Tarkasta aika ajoin, että ruuvit ja osat ovat kiinni.

Tarkasta myös Teräpään kunto aika ajoin, sillä kolhiintunut teräpää saattaa rikkoa teräpaloja. 

Lisätkää 4-5 tippaa #10 koneöljyä joka neljäs tunti käytön aikana ilmanottoaukkoon. (jos ei ole voitelijaa). Paksumman öljyn käyttö voi johtaa heikentyneeseen suoritukseen tai toimintahäiriöön. Jos käytetään paksumpaa öljyä vahingossa se on pestävä pois välittömästi.

Varaosien tilaaminen

Saadaksenne lisää käyttö- ja käsittelyohjeita tai vaihtaaksenne osia ja komponentteja ottakaa yhteys myyjään, jolta ostitte työkalun.

Tilatessanne varaosia , antakaa jokaisen osan numero, nimi ja lukumäärä.

TENDEK KY
Linnusperäntie 121

67600 Kokkola

puh. 068302056

fax. 068302065 

www.tendek.fi
bernhard.store@tendek.fi
Kokoonpanokuva ja varaosaluettelo

















